
  

ПРИКАЗ 

От 01 сентября 2023г.                                                                          № 173-ОД 

 

г. Ижевск 

 

О назначении ответственных лиц за работу  

Школьного спортивного клуба в 2023-2024 учебном году 

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, 

развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом,                                        

п р и к а з ы в а ю:    

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Советника 

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 

объединениями Тебенькова Александра Владимировича.  

2. Утвердить Локальный акт «Правила доступа населения на 

спортивную площадку и объекты школьной спортивной инфраструктуры 

МБОУ «СОШ №60».  

4. Утвердить состав Совета Школьного спортивного клуба: 

Председатель Совета – Русских Елена Валерьевна, зам.директора по ВР  

Секретарь Совета -  Тебеньков Александр Владимирович, советник директора 

по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями 

Члены Совета:  

Богданов Александр Николаевич - учитель физической культуры 

Дмитриев Игорь Леонидович - учитель физической культуры  

Иванова Ирина Борисовна - учитель физической культуры 

Шангараев Александр Олегович – учитель физической культуры 

 5. Утвердить план Школьной спартакиады им. Д. А. Баркаря 

6. Оформить информационный стенд и страницу на официальном сайте 

школы «Школьный спортивный клуб», а также ввести отдельную рубрику о 

ШСК в официальной группе соц.сети ВКонтакте. Срок - до 20.10.2023г. 

Ответственные - Чернова Полина Анатольевна, Тебеньков Александр 

Владимирович.  

6. Контроль исполнения приказа возложить на Русских Елену 

Валерьевну, заместителя директора по ВР. 

 

 

Директор                             Л.Н. Кунаева 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 60» 

  

  

МУНИЦИПАЛ КОНЬДЭТО   

ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ  УЖЪЮРТ  

«ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ ШОРЪЁЗО                  

60-ТИ НОМЕРО ШКОЛА» 

 

   


		2023-12-01T16:42:48+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №60"




